1S (C H A VIÑ A)-S EC TO R  
MEDINA (KM 11+000). 
DEL KM 00+000 AL KM 
11+000. PROVINCIA DE 
CARAVELI,
DEPARTAMENTO DE 
AREQUIPA.LONG 11.000 
KM

meta: 21 
Fuente de 

Financiamiento: 
5-18 Recursos 
Determinados.

Canon,
Sobrecanon

regalias

N6 0000000107

S/ 73,326.00 
(Setenta y tres mil 

trescientos 
veintiséis y 00/100 

soles)